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ZWI ĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUD śETOWYCH 
 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
§ 

 
Treść 

Kwota 
zwiększenia 

 
801 

   
Oświata i wychowanie 

 
719 381 

  
80195 

 ZS CEZIU Rawa Mazowiecka 
Pozostała działalność 

 
719 381 

  4118 
4128 
4178 
4218 
4248 
4308 
4378 
4438 
4758 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej 
RóŜne opłaty i składki 
Zakup akcesoriów komputerowych 

58 077 
9 086 

370 862 
19 700 
84 750 

168 206 
5 500 
2 600 

600 
 
852 

   
Pomoc społeczna 

 
4 662 

  
85201 

 DD Rawa Mazowiecka 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

 
4 662 

  4210 
4240 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 

1 962 
2 700 

      
Razem  
 

 
724 043 

 
 
 
 
 


